Hiện nay núi đã trở thành một thắng cảnh nổi danh của Khánh Hòa.

Đến viếng cảnh Trại Thủy mà biết được “lý lịch” của núi một cách khá tường tận thì cái thú tham quan tưởng cũng thêm nhiều hứng vị.

Quách Giao

Tổng hợp: **L ê-Thụy-Chi**

Ngày 3/11/4893 - Giáp Ngọ (24/12/2014)

www.vietnamvanhien.net